
Гл. судья, судья ВК А.Д.Валиулов /г.Казань/

Гл. секретарь, судья ВК А.Н.Кербунов /г.Рыбинск/

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО
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32 Ермакова Яна Артёмовна 24.07.2007, 2р Калужская обл., Людиново 31 30
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29
Андреева Анастасия 

Ивановна
26.05.2007, 2р Тверская обл., Торжок 30
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11689
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31

     

 

Солуянова Софья 

Витальевна

13.02.2007, 

КМС
Пензенская обл., Пенза 32

    

32  

   

30
Багренина Мария 

Михайловна

15.12.2008, 

1юн
г. Санкт-Петербург 29

31  

   28 25   

28
Карасёва Мирослава 

Михайловна

16.12.2008, 

1юн
г. Москва

  
Меджидова 

АлпиятТахировна

20.04.2008, 

1юн

Ставропольский край, 

Чернолесское
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17.10.2009, 3р

03.09.2008, 1р РСО-Алания
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Щукина Арина Артемовна

 

 

 

 

 

 

Хорошавина Ярослава 

Андреевна
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В.к. 50 кг.

Курганская обл, Шадринск 14 15   
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Краснодарский край, 

Анапа 

4

 

0

 #### 0

#### 

0

Ф.И.О.

2
Кудякова Валерия 

Евгеньевна

1
Тулукина Анастасия 

Владимировна

Респ. Крым, Керчь 

Галай Анна Денисовна 30.07.2008, 1р
Ханты-Мансийский 

Автономный округ - Югра, 

Сиренко Мария Юрьевна 03.07.2008, 3р

19
Степура Анастасия 

Юрьевна
13.01.2009, 2р

г. Москва

г. Москва

15.06.2008, 

1юн

Респ. Башкортостан, 

Стерлитамак

г. Москва

11689

11689

11689

11689

11689

м
е
с
т
о

   

3 4

№ 

п/ж

20.07.2007, 2р г. Москва

01.06.2008, 1р г. Санкт-Петербург

Алтайский край, Бийск

Воронежская обл., 

Воронеж 
10.08.2008, 1р

5 Захарова Софья Сергеевна
08.05.2008, 

1юн
Пермский край, Пермь 

6
КУКСИНА Анастасия 

Александровна
24.06.2007 2 сп

7
Лалачкина Ульяна 

Евгеньевна

Морозова Марина 

Александровна
29.05.2008, 3р

Краснодарский край, 

Краснодар 

Полудницына Юлия 

Евгеньевна

23.01.2008, 2р

Свердловская обл., 

Качканар 
07.04.2008, 2р

г. Санкт-Петербург

14

Коваленко Алина 

Евгеньевна

13.05.2007, 

1юн

14.10.2007, 2р
Красноярский край, 

Красноярск

15
Моисеенко Эльвира 

Владимировна

21.12.2007, 

КМС

17
Хугаева Карина 

Руслановна

Кусиева Зарифа 

Зелимхановна

20
Нетребо Виктория 

Алексеевна
24.05.2008, 1р

Новосибирская обл., 

Новосибирск

22
Лалачкина Александра 

Евгеньевна
12.04.2007, 1р

11689

1168925

23

21

9
Попович Екатерина 

Сергеевна
01.06.2007, 2р

10

11
Васильева Юлия 

Владимировна
13.02.2009, 1р

Ярославская обл., 

Ярославль

03.12.2009, 3р
Магаданская обл., 

Магадан Магаданское 
8

 

 

10

9

 

12

24

13.07.2008, 2р

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

подгруппа Б

Воронежская обл., 

Воронеж 

Антонова Таисия 

Артемовна

26 Коровина Алина Андреевна

г. Москва

Кемеровская обл., 

Прокопьевск 

Гостева Кристина 

Евгеньевна
17.01.2008, 3р

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ  

ДЕВУШКИ

Первенство России по самбо среди юношей и девушек 14-16 лет (ЕКП СМ 

№23754)

22-27 февраля 2023г.                                       г.Казань 32 участника

3

0

0####

13
Джакыпбекова Айзирек 

Нурбакытовна

04.05.2008, 

1юн

12 Ростовская обл., Шахты 

Романова Софья 

Семёновна

01.02.2008, 

1юн

Ставропольский край, 

Невинномысск 

Шарапова Дария 

Денисовна


